
Veranstalter: Radsektion der Erste Bank AG

20. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 22. Juni 2005

Länge 11,0 km Ergebnisliste: W-AK2
Schnitt 39,9 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 265 KARNER Andrea 1963 16:33,41OEVAG 39,9 km/h 
2. 251 GABMAYER Marianne 1947 17:45,05BA-CA 37,2 km/h[+1:11,64]
3. 262 PAUER Gabriele 1964 18:24,66Erste Bank 35,9 km/h[+1:51,25]
4. 263 SIMLINGER Waltraud 1962 18:32,03OeNB 35,6 km/h[+1:58,62]
5. 264 GRILL Anita 1957 18:41,04OEVAG 35,3 km/h[+2:07,63]
6. 258 KUGLER Karin 1959 19:12,19BA-CA 34,4 km/h[+2:38,78]
7. 252 HAIDINGER Elfriede 1956 19:21,96Erste Bank 34,1 km/h[+2:48,55]
8. 260 SCHNEIDER Brigitte 1963 19:29,93P.S.K. 33,9 km/h[+2:56,52]
9. 254 FELDER Sigrid 1960 19:37,13OeNB 33,6 km/h[+3:03,72]

10. 256 WICKENHAUSER Christa 1962 19:55,84RAIBAU 33,1 km/h[+3:22,43]
11. 261 DUDER Helga 1961 20:02,48Erste Bank 32,9 km/h[+3:29,07]
12. 257 SACHER Monika 1964 20:27,33Investkredit 32,3 km/h[+3:53,92]
13. 259 PRICKLER Herta 1955 20:59,22OEVAG 31,5 km/h[+4:25,81]
14. 253 JAITLER Andrea 1959 22:56,37OeNB 28,8 km/h[+6:22,96]
15. 255 ELKEILANI-LINGSCH Edith 1964 23:31,29AWS/ERP 28,1 km/h[+6:57,88]

 

Anzahl der Starter: 15

Länge 11,0 km Ergebnisliste: W-AK1
Schnitt 36,9 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 278 WESTERMAYR Claudia 1968 17:53,07RLB NÖ-Wien 36,9 km/h 
2. 270 PATEK Regine 1970 18:08,91Kommunalkredit 36,4 km/h[+0:15,84]
3. 276 NAKOWITZ Sabine 1965 18:09,61RZB 36,4 km/h[+0:16,54]
4. 273 POLJANC Ilse 1966 18:17,00OEVAG 36,1 km/h[+0:23,93]
5. 277 GOTZ Gunta 1969 18:23,48BAWAG-P.S.K. 35,9 km/h[+0:30,41]
6. 275 HAMMER Ursula 1970 19:40,57Erste Bank 33,6 km/h[+1:47,50]
7. 272 HANDLER Waltraud 1971 20:00,92Investkredit 33,0 km/h[+2:07,85]
8. 268 BIEDERMANN Susanne 1966 20:12,27Investkredit 32,7 km/h[+2:19,20]
9. 271 HACKNER Eva 1967 21:44,68Erste Bank 30,4 km/h[+3:51,61]

10. 274 KERN Sandra 1970 22:10,26Erste Bank 29,8 km/h[+4:17,19]
11. 266 KLÖSCH Angelika 1965 22:11,66AWS/ERP 29,8 km/h[+4:18,59]
12. 269 PAGANI Manuela 1973 25:59,39AWS/ERP 25,4 km/h[+8:06,32]

 

Anzahl der Starter: 12

Länge 11,0 km Ergebnisliste: W-Allg
Schnitt 38,4 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 279 HAHN Inge 1977 17:12,88RZB 38,4 km/h 
2. 280 SCHWARTZ Friederike 1981 19:31,10OEVAG 33,8 km/h[+2:18,22]

 

Anzahl der Starter: 2

Länge 22,0 km Ergebnisliste: M-AK4
Schnitt 40,5 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 15 SCHARPF Einhart 1943 32:34,57BA-CA 40,5 km/h 
2. 14 POLKA Wolfgang 1944 34:19,78BA-CA 38,5 km/h[+1:45,21]
3. 11 FARRENKOPF Manfred 1944 34:53,58Erste Bank 37,8 km/h[+2:19,01]
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4. 13 STEINER Albert 1943 35:09,34BAWAG-P.S.K. 37,6 km/h[+2:34,77]
5. 10 KACER Edmund 1940 35:44,60AWS/ERP 36,9 km/h[+3:10,03]
6. 9 GROSSKOPF Peter 1944 36:12,84BA-CA 36,5 km/h[+3:38,27]
7. 8 HOUSKA Walter 1942 36:15,00Investkredit 36,4 km/h[+3:40,43]
8. 7 KOBELHIRT Erich 1944 37:06,72RZB 35,6 km/h[+4:32,15]
9. 6 OBERREITHER Herbert 1940 38:22,27BA-CA 34,4 km/h[+5:47,70]

10. 1 WITTE Gerhard 1938 40:01,20BA-CA 33,0 km/h[+7:26,63]
11. 2 MRANCA Karl 1939 43:23,56BAWAG-P.S.K. 30,4 km/h[+10:48,99]
12. 5 MEZEK Josef 1935 44:25,70BA-CA 29,7 km/h[+11:51,13]

 

Anzahl der Starter: 12

Länge 22,0 km Ergebnisliste: M-AK3
Schnitt 40,7 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 30 KOLAR Alfred 1950 32:27,17BA-CA 40,7 km/h 
2. 31 MADER Norbert 1949 33:38,05OeNB 39,2 km/h[+1:10,88]
3. 29 RISDORFER Karl 1953 34:28,60Erste Bank 38,3 km/h[+2:01,43]
4. 21 DOPPLER Walter 1954 35:46,23RLB NÖ-Wien 36,9 km/h[+3:19,06]
5. 22 BARTON Wolfgang 1954 36:22,17BA-CA 36,3 km/h[+3:55,00]
6. 26 PRIPFL Gerold 1954 36:46,52Erste Bank 35,9 km/h[+4:19,35]
7. 28 DAX Josef 1954 37:19,72AWS/ERP 35,4 km/h[+4:52,55]
8. 20 TROST Wolfgang 1951 38:42,53RZB 34,1 km/h[+6:15,36]
9. 16 ALMSTEINER Ernst 1947 39:37,21Erste Bank 33,3 km/h[+7:10,04]

10. 18 WINKLER Werner 1948 39:40,93Erste Bank 33,3 km/h[+7:13,76]
11. 19 KRAMMER Michael 1948 39:47,69BAWAG-P.S.K. 33,2 km/h[+7:20,52]
12. 25 GUIDO Fritz 1947 40:34,18Erste Bank 32,5 km/h[+8:07,01]
13. 23 MILLONIG Heinz 1947 40:54,79AWS/ERP 32,3 km/h[+8:27,62]
14. 24 GLÜCK Heinz 1947 42:13,22OeNB 31,3 km/h[+9:46,05]
15. 17 PETRASOVITS Walter 1946 42:17,03Erste Bank 31,2 km/h[+9:49,86]

 

Anzahl der Starter: 15

Länge 22,0 km Ergebnisliste: M-AK2
Schnitt 42,0 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 66 DENINGER Christian 1963 31:26,57P.S.K. 42,0 km/h 
2. 63 WIESER Ernst 1964 32:32,19Erste Bank 40,6 km/h[+1:05,62]
3. 64 ZIMMEL Helmut 1958 32:39,06OEVAG 40,4 km/h[+1:12,49]
4. 62 SCHWARZ Fritz 1960 33:01,78SCHÖLLERBANK 40,0 km/h[+1:35,21]
5. 38 DOPPLER Peter 1960 33:19,20OEVAG 39,6 km/h[+1:52,63]
6. 37 KASAKEWITSCH Lutz 1960 33:35,76OEVAG 39,3 km/h[+2:09,19]
7. 59 LANG Adolf 1960 34:01,60Investkredit 38,8 km/h[+2:35,03]
8. 42 LEITGEB Norbert 1961 34:14,30OeKB 38,6 km/h[+2:47,73]
9. 47 KAVLIK Robert 1963 34:30,77OeNB 38,3 km/h[+3:04,20]

10. 46 ORTMANN Moritz 1963 35:08,92Kommunalkredit 37,6 km/h[+3:42,35]
11. 41 ROHRAUER August 1961 35:15,10P.S.K. 37,4 km/h[+3:48,53]
12. 50 PROSCHINGER Christian 1963 35:17,25BAWAG-P.S.K. 37,4 km/h[+3:50,68]
13. 60 DEUTENHAUSER Josef 1956 35:19,89RLB NÖ-Wien 37,4 km/h[+3:53,32]
14. 54 ACHLEITNER Michael 1959 35:24,97BA-CA 37,3 km/h[+3:58,40]
15. 56 ZELENKA Walter 1962 35:41,65BAWAG-P.S.K. 37,0 km/h[+4:15,08]
16. 55 BENESCH Karl 1961 36:01,29BA-CA 36,6 km/h[+4:34,72]
17. 33 RIEDER Rupert 1956 36:05,77Erste Bank 36,6 km/h[+4:39,20]
18. 43 SCHMID Nikolaus 1961 36:17,26BA-CA 36,4 km/h[+4:50,69]
19. 58 JAITLER Ferdinand 1963 36:20,39OeNB 36,3 km/h[+4:53,82]
20. 44 ZARTLER Engelbert 1962 36:28,43BAWAG-P.S.K. 36,2 km/h[+5:01,86]
21. 35 REIM Leopold 1957 37:09,72OeNB 35,5 km/h[+5:43,15]
22. 53 HASLAUER Alexander 1964 37:29,48RZB 35,2 km/h[+6:02,91]
23. 57 GUSEL Nikolaus 1959 37:39,38RZB 35,1 km/h[+6:12,81]
24. 34 LUDIK Eduard 1957 37:40,29RLB NÖ-Wien 35,0 km/h[+6:13,72]
25. 45 PICHLER Roland 1963 38:10,79AWS/ERP 34,6 km/h[+6:44,22]
26. 52 FALLER Marc 1961 38:14,95RZB 34,5 km/h[+6:48,38]
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27. 40 WIMMER Manfred 1961 38:49,78OeNB 34,0 km/h[+7:23,21]
28. 49 ULRICH Herbert 1964 39:02,47P.S.K. 33,8 km/h[+7:35,90]
29. 48 MUZIK Kurt 1956 45:54,65BAWAG-P.S.K. 28,8 km/h[+14:28,08]
30. 51 LEOPOLD Karl 1957 46:23,62Allianz Invest 28,5 km/h[+14:57,05]

 

Anzahl der Starter: 30

Länge 22,0 km Ergebnisliste: M-AK1
Schnitt 46,0 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 105 SIBERA Christian 1973 28:41,55OEVAG 46,0 km/h 
2. 104 MEISTER Michael 1973 29:17,14Erste Bank 45,1 km/h[+0:35,59]
3. 103 LISY Josef 1969 30:02,68BA-CA 44,0 km/h[+1:21,13]
4. 102 LOIDL Christian 1973 30:11,26Erste Bank 43,7 km/h[+1:29,71]
5. 101 HACKNER Thomas 1965 31:05,89Erste Bank 42,5 km/h[+2:24,34]
6. 100 HAMMER Manfred 1967 31:33,91BA-CA 41,8 km/h[+2:52,36]
7. 79 RAIDL Markus 1973 32:11,86BA-CA 41,0 km/h[+3:30,31]
8. 76 SCHWARZ Gernot 1971 33:13,63BA-CA 39,7 km/h[+4:32,08]
9. 93 OCHSNER Marcus 1971 33:19,24Erste Bank 39,6 km/h[+4:37,69]

10. 96 PLANKENSTEINER Wolfgang 1965 33:38,37RAIBAU 39,2 km/h[+4:56,82]
11. 80 TISCHELMAYER Markus 1973 34:13,22RZB 38,6 km/h[+5:31,67]
12. 98 KNAFL Gernot 1969 34:45,68OEVAG 38,0 km/h[+6:04,13]
13. 95 KUNDEGRABER Martin 1968 34:58,93RZB 37,8 km/h[+6:17,38]
14. 81 UMGEHER Martin 1973 34:59,34Erste Bank 37,7 km/h[+6:17,79]
15. 94 KANTOR Josef 1974 35:03,87OEVAG 37,7 km/h[+6:22,32]
16. 87 FENDRICH Rolf 1969 35:21,30RAIBAU 37,3 km/h[+6:39,75]
17. 67 HAGMANN Joachim 1966 35:32,21RZB 37,1 km/h[+6:50,66]
18. 90 RIBARITS Oliver 1969 35:34,47OEVAG 37,1 km/h[+6:52,92]
19. 86 ZEMANN Martin 1966 35:37,01BA-CA 37,1 km/h[+6:55,46]
20. 89 MAYER Manfred 1974 35:51,98BA-CA 36,8 km/h[+7:10,43]
21. 97 SCHREIB Andreas 1972 35:57,98Erste Bank 36,7 km/h[+7:16,43]
22. 88 SVECENY Konrad 1969 36:05,06Erste Bank 36,6 km/h[+7:23,51]
23. 70 GOERTZ Alexander 1968 36:59,96Kommunalkredit 35,7 km/h[+8:18,41]
24. 92 FENDRICH Thomas 1970 38:17,66Kommunalkredit 34,5 km/h[+9:36,11]
25. 77 JUNG Erwin 1972 38:37,03RAIBAU 34,2 km/h[+9:55,48]
26. 68 GIAY Christopher 1967 38:50,66Kommunalkredit 34,0 km/h[+10:09,11]
27. 85 KUGLER Harald 1965 38:58,34AWS/ERP 33,9 km/h[+10:16,79]
28. 84 SCHEITZ Klaus 1967 39:11,17Investkredit 33,7 km/h[+10:29,62]
29. 82 LITZKA Bernd 1974 39:59,11AWS/ERP 33,0 km/h[+11:17,56]
30. 78 BORITSCHER Harald 1973 40:48,90Erste Bank 32,4 km/h[+12:07,35]
31. 74 WINDISCH Hannes 1970 40:57,84RAIBAU 32,2 km/h[+12:16,29]
32. 73 MACHER Heinz 1970 43:14,01RZB 30,5 km/h[+14:32,46]

 

Anzahl der Starter: 32

Länge 22,0 km Ergebnisliste: M-Allg
Schnitt 42,9 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 116 LIFKA Martin 1975 30:47,76Erste Bank 42,9 km/h 
2. 112 TÜRK Cornelius 1979 34:01,91RZB 38,8 km/h[+3:14,15]
3. 114 GROSSKOPF Georg 1976 34:21,04RLB NÖ-Wien 38,4 km/h[+3:33,28]
4. 111 WIELAND Markus 1975 34:44,26RZB 38,0 km/h[+3:56,50]
5. 113 JANDA Dieter 1975 36:34,49RLB NÖ-Wien 36,1 km/h[+5:46,73]
6. 109 LEHMANN Christophorus 1982 37:13,05RZB 35,5 km/h[+6:25,29]
7. 107 SCHWENDENWEIN Markus 1977 37:20,99RLB NÖ-Wien 35,4 km/h[+6:33,23]
8. 106 STRASSER Wolfgang 1977 37:55,50BAWAG-P.S.K. 34,8 km/h[+7:07,74]
9. 110 SANTNER Klaus 1975 39:08,08RZB 33,7 km/h[+8:20,32]

 

Anzahl der Starter: 9
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Länge 11,0 km Ergebnisliste: G-W-AK3
Schnitt 31,2 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 117 WITTE Erika 1947 21:11,40GAST 31,2 km/h 

 

Anzahl der Starter: 1

Länge 11,0 km Ergebnisliste: G-W-Allg
Schnitt 40,4 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 118 GÖTTINGER Bettina 1976 16:19,11GAST 40,4 km/h 

 

Anzahl der Starter: 1

Länge 22,0 km Ergebnisliste: G-M-AK2
Schnitt 42,1 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 130 ZIERLER Erwin 1951 31:21,81GAST 42,1 km/h 
2. 120 PRITZ Johann 1960 31:58,86GAST 41,3 km/h[+0:37,05]
3. 119 FIBY Franz 1955 35:08,68GAST 37,6 km/h[+3:46,87]

 

Anzahl der Starter: 3

Länge 22,0 km Ergebnisliste: G-M-AK1
Schnitt 42,7 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 125 WALTER Franz 1972 30:53,19GAST 42,7 km/h 
2. 128 SEIBERL Rudi 1971 32:08,31GAST 41,1 km/h[+1:15,12]
3. 121 LEINGSTETTNER Markus 1968 33:29,76GAST 39,4 km/h[+2:36,57]
4. 122 MÜLLER Christian 1971 34:25,80GAST 38,4 km/h[+3:32,61]

 

Anzahl der Starter: 4

Länge 22,0 km Ergebnisliste: G-M-Allg
Schnitt 40,2 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 129 JANDA Robert 1975 32:51,37GAST 40,2 km/h 
2. 123 CZECH Richard 1976 33:10,44- 39,8 km/h[+0:19,07]
3. 127 BÖHM Kurt 1989 37:05,55GAST 35,6 km/h[+4:14,18]
4. 126 MÜLLNER Norbert 1975 38:35,15GAST 34,2 km/h[+5:43,78]

 

Anzahl der Starter: 4

Länge 22,0 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Herren
Schnitt 46,0 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 105 SIBERA Christian 28:41,55OEVAG 46,0 km/hM-AK1  
2. 104 MEISTER Michael 29:17,14Erste Bank 45,1 km/hM-AK1 [+0:35,59]
3. 103 LISY Josef 30:02,68BA-CA 44,0 km/hM-AK1 [+1:21,13]
4. 102 LOIDL Christian 30:11,26Erste Bank 43,7 km/hM-AK1 [+1:29,71]
5. 116 LIFKA Martin 30:47,76Erste Bank 42,9 km/hM-Allg [+2:06,21]
6. 101 HACKNER Thomas 31:05,89Erste Bank 42,5 km/hM-AK1 [+2:24,34]
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7. 66 DENINGER Christian 31:26,57P.S.K. 42,0 km/hM-AK2 [+2:45,02]
8. 100 HAMMER Manfred 31:33,91BA-CA 41,8 km/hM-AK1 [+2:52,36]
9. 79 RAIDL Markus 32:11,86BA-CA 41,0 km/hM-AK1 [+3:30,31]

10. 30 KOLAR Alfred 32:27,17BA-CA 40,7 km/hM-AK3 [+3:45,62]
11. 63 WIESER Ernst 32:32,19Erste Bank 40,6 km/hM-AK2 [+3:50,64]
12. 15 SCHARPF Einhart 32:34,57BA-CA 40,5 km/hM-AK4 [+3:53,02]
13. 64 ZIMMEL Helmut 32:39,06OEVAG 40,4 km/hM-AK2 [+3:57,51]
14. 62 SCHWARZ Fritz 33:01,78SCHÖLLERBANK 40,0 km/hM-AK2 [+4:20,23]
15. 76 SCHWARZ Gernot 33:13,63BA-CA 39,7 km/hM-AK1 [+4:32,08]
16. 38 DOPPLER Peter 33:19,20OEVAG 39,6 km/hM-AK2 [+4:37,65]
17. 93 OCHSNER Marcus 33:19,24Erste Bank 39,6 km/hM-AK1 [+4:37,69]
18. 37 KASAKEWITSCH Lutz 33:35,76OEVAG 39,3 km/hM-AK2 [+4:54,21]
19. 31 MADER Norbert 33:38,05OeNB 39,2 km/hM-AK3 [+4:56,50]
20. 96 PLANKENSTEINER Wolfgang 33:38,37RAIBAU 39,2 km/hM-AK1 [+4:56,82]
21. 59 LANG Adolf 34:01,60Investkredit 38,8 km/hM-AK2 [+5:20,05]
22. 112 TÜRK Cornelius 34:01,91RZB 38,8 km/hM-Allg [+5:20,36]
23. 80 TISCHELMAYER Markus 34:13,22RZB 38,6 km/hM-AK1 [+5:31,67]
24. 42 LEITGEB Norbert 34:14,30OeKB 38,6 km/hM-AK2 [+5:32,75]
25. 14 POLKA Wolfgang 34:19,78BA-CA 38,5 km/hM-AK4 [+5:38,23]
26. 114 GROSSKOPF Georg 34:21,04RLB NÖ-Wien 38,4 km/hM-Allg [+5:39,49]
27. 29 RISDORFER Karl 34:28,60Erste Bank 38,3 km/hM-AK3 [+5:47,05]
28. 47 KAVLIK Robert 34:30,77OeNB 38,3 km/hM-AK2 [+5:49,22]
29. 111 WIELAND Markus 34:44,26RZB 38,0 km/hM-Allg [+6:02,71]
30. 98 KNAFL Gernot 34:45,68OEVAG 38,0 km/hM-AK1 [+6:04,13]
31. 11 FARRENKOPF Manfred 34:53,58Erste Bank 37,8 km/hM-AK4 [+6:12,03]
32. 95 KUNDEGRABER Martin 34:58,93RZB 37,8 km/hM-AK1 [+6:17,38]
33. 81 UMGEHER Martin 34:59,34Erste Bank 37,7 km/hM-AK1 [+6:17,79]
34. 94 KANTOR Josef 35:03,87OEVAG 37,7 km/hM-AK1 [+6:22,32]
35. 46 ORTMANN Moritz 35:08,92Kommunalkredit 37,6 km/hM-AK2 [+6:27,37]
36. 13 STEINER Albert 35:09,34BAWAG-P.S.K. 37,6 km/hM-AK4 [+6:27,79]
37. 41 ROHRAUER August 35:15,10P.S.K. 37,4 km/hM-AK2 [+6:33,55]
38. 50 PROSCHINGER Christian 35:17,25BAWAG-P.S.K. 37,4 km/hM-AK2 [+6:35,70]
39. 60 DEUTENHAUSER Josef 35:19,89RLB NÖ-Wien 37,4 km/hM-AK2 [+6:38,34]
40. 87 FENDRICH Rolf 35:21,30RAIBAU 37,3 km/hM-AK1 [+6:39,75]
41. 54 ACHLEITNER Michael 35:24,97BA-CA 37,3 km/hM-AK2 [+6:43,42]
42. 67 HAGMANN Joachim 35:32,21RZB 37,1 km/hM-AK1 [+6:50,66]
43. 90 RIBARITS Oliver 35:34,47OEVAG 37,1 km/hM-AK1 [+6:52,92]
44. 86 ZEMANN Martin 35:37,01BA-CA 37,1 km/hM-AK1 [+6:55,46]
45. 56 ZELENKA Walter 35:41,65BAWAG-P.S.K. 37,0 km/hM-AK2 [+7:00,10]
46. 10 KACER Edmund 35:44,60AWS/ERP 36,9 km/hM-AK4 [+7:03,05]
47. 21 DOPPLER Walter 35:46,23RLB NÖ-Wien 36,9 km/hM-AK3 [+7:04,68]
48. 89 MAYER Manfred 35:51,98BA-CA 36,8 km/hM-AK1 [+7:10,43]
49. 97 SCHREIB Andreas 35:57,98Erste Bank 36,7 km/hM-AK1 [+7:16,43]
50. 55 BENESCH Karl 36:01,29BA-CA 36,6 km/hM-AK2 [+7:19,74]
51. 88 SVECENY Konrad 36:05,06Erste Bank 36,6 km/hM-AK1 [+7:23,51]
52. 33 RIEDER Rupert 36:05,77Erste Bank 36,6 km/hM-AK2 [+7:24,22]
53. 9 GROSSKOPF Peter 36:12,84BA-CA 36,5 km/hM-AK4 [+7:31,29]
54. 8 HOUSKA Walter 36:15,00Investkredit 36,4 km/hM-AK4 [+7:33,45]
55. 43 SCHMID Nikolaus 36:17,26BA-CA 36,4 km/hM-AK2 [+7:35,71]
56. 58 JAITLER Ferdinand 36:20,39OeNB 36,3 km/hM-AK2 [+7:38,84]
57. 22 BARTON Wolfgang 36:22,17BA-CA 36,3 km/hM-AK3 [+7:40,62]
58. 44 ZARTLER Engelbert 36:28,43BAWAG-P.S.K. 36,2 km/hM-AK2 [+7:46,88]
59. 113 JANDA Dieter 36:34,49RLB NÖ-Wien 36,1 km/hM-Allg [+7:52,94]
60. 26 PRIPFL Gerold 36:46,52Erste Bank 35,9 km/hM-AK3 [+8:04,97]
61. 70 GOERTZ Alexander 36:59,96Kommunalkredit 35,7 km/hM-AK1 [+8:18,41]
62. 7 KOBELHIRT Erich 37:06,72RZB 35,6 km/hM-AK4 [+8:25,17]
63. 35 REIM Leopold 37:09,72OeNB 35,5 km/hM-AK2 [+8:28,17]
64. 109 LEHMANN Christophorus 37:13,05RZB 35,5 km/hM-Allg [+8:31,50]
65. 28 DAX Josef 37:19,72AWS/ERP 35,4 km/hM-AK3 [+8:38,17]
66. 107 SCHWENDENWEIN Markus 37:20,99RLB NÖ-Wien 35,4 km/hM-Allg [+8:39,44]
67. 53 HASLAUER Alexander 37:29,48RZB 35,2 km/hM-AK2 [+8:47,93]
68. 57 GUSEL Nikolaus 37:39,38RZB 35,1 km/hM-AK2 [+8:57,83]
69. 34 LUDIK Eduard 37:40,29RLB NÖ-Wien 35,0 km/hM-AK2 [+8:58,74]
70. 106 STRASSER Wolfgang 37:55,50BAWAG-P.S.K. 34,8 km/hM-Allg [+9:13,95]
71. 45 PICHLER Roland 38:10,79AWS/ERP 34,6 km/hM-AK2 [+9:29,24]
72. 52 FALLER Marc 38:14,95RZB 34,5 km/hM-AK2 [+9:33,40]
73. 92 FENDRICH Thomas 38:17,66Kommunalkredit 34,5 km/hM-AK1 [+9:36,11]
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74. 6 OBERREITHER Herbert 38:22,27BA-CA 34,4 km/hM-AK4 [+9:40,72]
75. 77 JUNG Erwin 38:37,03RAIBAU 34,2 km/hM-AK1 [+9:55,48]
76. 20 TROST Wolfgang 38:42,53RZB 34,1 km/hM-AK3 [+10:00,98]
77. 40 WIMMER Manfred 38:49,78OeNB 34,0 km/hM-AK2 [+10:08,23]
78. 68 GIAY Christopher 38:50,66Kommunalkredit 34,0 km/hM-AK1 [+10:09,11]
79. 85 KUGLER Harald 38:58,34AWS/ERP 33,9 km/hM-AK1 [+10:16,79]
80. 49 ULRICH Herbert 39:02,47P.S.K. 33,8 km/hM-AK2 [+10:20,92]
81. 110 SANTNER Klaus 39:08,08RZB 33,7 km/hM-Allg [+10:26,53]
82. 84 SCHEITZ Klaus 39:11,17Investkredit 33,7 km/hM-AK1 [+10:29,62]
83. 16 ALMSTEINER Ernst 39:37,21Erste Bank 33,3 km/hM-AK3 [+10:55,66]
84. 18 WINKLER Werner 39:40,93Erste Bank 33,3 km/hM-AK3 [+10:59,38]
85. 19 KRAMMER Michael 39:47,69BAWAG-P.S.K. 33,2 km/hM-AK3 [+11:06,14]
86. 82 LITZKA Bernd 39:59,11AWS/ERP 33,0 km/hM-AK1 [+11:17,56]
87. 1 WITTE Gerhard 40:01,20BA-CA 33,0 km/hM-AK4 [+11:19,65]
88. 25 GUIDO Fritz 40:34,18Erste Bank 32,5 km/hM-AK3 [+11:52,63]
89. 78 BORITSCHER Harald 40:48,90Erste Bank 32,4 km/hM-AK1 [+12:07,35]
90. 23 MILLONIG Heinz 40:54,79AWS/ERP 32,3 km/hM-AK3 [+12:13,24]
91. 74 WINDISCH Hannes 40:57,84RAIBAU 32,2 km/hM-AK1 [+12:16,29]
92. 24 GLÜCK Heinz 42:13,22OeNB 31,3 km/hM-AK3 [+13:31,67]
93. 17 PETRASOVITS Walter 42:17,03Erste Bank 31,2 km/hM-AK3 [+13:35,48]
94. 73 MACHER Heinz 43:14,01RZB 30,5 km/hM-AK1 [+14:32,46]
95. 2 MRANCA Karl 43:23,56BAWAG-P.S.K. 30,4 km/hM-AK4 [+14:42,01]
96. 5 MEZEK Josef 44:25,70BA-CA 29,7 km/hM-AK4 [+15:44,15]
97. 48 MUZIK Kurt 45:54,65BAWAG-P.S.K. 28,8 km/hM-AK2 [+17:13,10]
98. 51 LEOPOLD Karl 46:23,62Allianz Invest 28,5 km/hM-AK2 [+17:42,07]

 

Anzahl der Starter: 98

Länge 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Damen
Schnitt 39,9 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 265 KARNER Andrea 1963 16:33,41OEVAG 39,9 km/h 
2. 279 HAHN Inge 1977 17:12,88RZB 38,4 km/h[+0:39,47]
3. 251 GABMAYER Marianne 1947 17:45,05BA-CA 37,2 km/h[+1:11,64]
4. 278 WESTERMAYR Claudia 1968 17:53,07RLB NÖ-Wien 36,9 km/h[+1:19,66]
5. 270 PATEK Regine 1970 18:08,91Kommunalkredit 36,4 km/h[+1:35,50]
6. 276 NAKOWITZ Sabine 1965 18:09,61RZB 36,4 km/h[+1:36,20]
7. 273 POLJANC Ilse 1966 18:17,00OEVAG 36,1 km/h[+1:43,59]
8. 277 GOTZ Gunta 1969 18:23,48BAWAG-P.S.K. 35,9 km/h[+1:50,07]
9. 262 PAUER Gabriele 1964 18:24,66Erste Bank 35,9 km/h[+1:51,25]

10. 263 SIMLINGER Waltraud 1962 18:32,03OeNB 35,6 km/h[+1:58,62]
11. 264 GRILL Anita 1957 18:41,04OEVAG 35,3 km/h[+2:07,63]
12. 258 KUGLER Karin 1959 19:12,19BA-CA 34,4 km/h[+2:38,78]
13. 252 HAIDINGER Elfriede 1956 19:21,96Erste Bank 34,1 km/h[+2:48,55]
14. 260 SCHNEIDER Brigitte 1963 19:29,93P.S.K. 33,9 km/h[+2:56,52]
15. 280 SCHWARTZ Friederike 1981 19:31,10OEVAG 33,8 km/h[+2:57,69]
16. 254 FELDER Sigrid 1960 19:37,13OeNB 33,6 km/h[+3:03,72]
17. 275 HAMMER Ursula 1970 19:40,57Erste Bank 33,6 km/h[+3:07,16]
18. 256 WICKENHAUSER Christa 1962 19:55,84RAIBAU 33,1 km/h[+3:22,43]
19. 272 HANDLER Waltraud 1971 20:00,92Investkredit 33,0 km/h[+3:27,51]
20. 261 DUDER Helga 1961 20:02,48Erste Bank 32,9 km/h[+3:29,07]
21. 268 BIEDERMANN Susanne 1966 20:12,27Investkredit 32,7 km/h[+3:38,86]
22. 257 SACHER Monika 1964 20:27,33Investkredit 32,3 km/h[+3:53,92]
23. 259 PRICKLER Herta 1955 20:59,22OEVAG 31,5 km/h[+4:25,81]
24. 271 HACKNER Eva 1967 21:44,68Erste Bank 30,4 km/h[+5:11,27]
25. 274 KERN Sandra 1970 22:10,26Erste Bank 29,8 km/h[+5:36,85]
26. 266 KLÖSCH Angelika 1965 22:11,66AWS/ERP 29,8 km/h[+5:38,25]
27. 253 JAITLER Andrea 1959 22:56,37OeNB 28,8 km/h[+6:22,96]
28. 255 ELKEILANI-LINGSCH Edith 1964 23:31,29AWS/ERP 28,1 km/h[+6:57,88]
29. 269 PAGANI Manuela 1973 25:59,39AWS/ERP 25,4 km/h[+9:25,98]

 

Anzahl der Starter: 29
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Länge 22,0 km Ergebnisliste: EZF - Gäste Herren
Schnitt 42,7 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 125 WALTER Franz 1972 30:53,19GAST 42,7 km/h 
2. 130 ZIERLER Erwin 1951 31:21,81GAST 42,1 km/h[+0:28,62]
3. 120 PRITZ Johann 1960 31:58,86GAST 41,3 km/h[+1:05,67]
4. 128 SEIBERL Rudi 1971 32:08,31GAST 41,1 km/h[+1:15,12]
5. 129 JANDA Robert 1975 32:51,37GAST 40,2 km/h[+1:58,18]
6. 123 CZECH Richard 1976 33:10,44- 39,8 km/h[+2:17,25]
7. 121 LEINGSTETTNER Markus 1968 33:29,76GAST 39,4 km/h[+2:36,57]
8. 122 MÜLLER Christian 1971 34:25,80GAST 38,4 km/h[+3:32,61]
9. 119 FIBY Franz 1955 35:08,68GAST 37,6 km/h[+4:15,49]

10. 127 BÖHM Kurt 1989 37:05,55GAST 35,6 km/h[+6:12,36]
11. 126 MÜLLNER Norbert 1975 38:35,15GAST 34,2 km/h[+7:41,96]

 

Anzahl der Starter: 11

Länge 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Gäste Damen
Schnitt 40,4 km/h

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.
1. 118 GÖTTINGER Bettina 1976 16:19,11GAST 40,4 km/h 
2. 117 WITTE Erika 1947 21:11,40GAST 31,2 km/h[+4:52,29]

 

Anzahl der Starter: 2
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